Финансовое управление
Пластовского муниципального района

ПРИКАЗ

07 декабря 2012 г.                                                                                      № 97

Об утверждении Регламента по организации

исполнения бюджета района на 2013 год

и плановый период 2014 и 2015 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Регламент по организации исполнения бюджета района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник Финансового управления

Пластовского муниципального района                                           Ф.М. Тупеева